[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1358/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os Promotores de Justiça LUIZ GONZAGA REBELO FILHO, CARMELINA MARIA MENDES MOURA e LUÍSA CYNOBELLINA ASSUNÇÃO LACERDA ANDRADE, para, sob a presidência do primeiro, instaurar inquérito, com base no art. 77, parágrafo único, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, a fim de apurar os fatos constantes do Termo de Declaração enviado a esta Procuradoria Geral de Justiça pelo Procurador da República no Município de Governador Valadares-MG, por meio do Ofício nº 1463/2011-GAB/BCM.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2011.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça